重庆市水利局

关于发布《重庆市水利工程编规定额

（2021年版）综合解释》的通知

各区县（自治县）、两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区水行政主管部门，有关单位：

为推动重庆市水利工程编规定额（2021年版）更好服务于全市水利工程建设，参考建设、设计、施工、造价咨询企业及有关单位咨询意见，我局研究编制了《重庆市水利工程編规定额（2021年版）综合解释》（以下简称综合解释），现予以发布，综合解释与2021年版定额、编规配套执行。在执行过程中，如有问题，请函告重庆市水利工程造价管理站。

附件：重庆市水利工程编规定额（2021年版）综合解释
重庆市水利局
     2023年7月5日

（联系人：冉静；联系电话：023—89079092）